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Prisvärd MP3-bilstereo från Sony med unik design

Sonys nya MP3-bilstereo med ny trendig design kan spela upp både MP3-musik

och andra inspelningar på CD-R eller CD-RW.

Nya CDX-MP40 är en mycket prisvärd MP3-bilstereo i en ny ”supercool” design-

serie som Sony kallar ”Ride in Style”. ”Trenden idag inom bilbranschen är design,

och det blir allt viktigare för de nya bilmodeller som kommer”, säger Torbjörn

Sjöving som är Nordisk marknadschef på Sony bilstereo. Sony har tagit fasta på

det här designtänkandet med CDX-MP40 som både är anpassad för dagens

bildesign och passar i “äldre” bilar.

Fronten, med silverfärgad ram, fälls ner när man sätter in CDn. Fronten går också

att ta bort och därmed är anläggningen stöldskyddad.

CDX-MP40 kan spela av CD med MP3 och vanliga CD-R/RW och i den blå

displayen kan man se all information om inspelningarna. Med så kallad ID3-tagg

visas den textinfo som finns på MP3-filerna och CD-textavkodningen visar

textinformationen på vanliga CD-skivor.

Sonys nya bilstereo har också en rad funktioner för att man ska kunna njuta fullt ut

av ljudet i bilen. Man kan till exempel skräddarsy ljudet med hjälp av funktionen

DSO, som gör att man kan flytta upp ljudbilden högre om man har lågt monterade
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högtalare. Med den inbyggda och nyutvecklade equalizern, EQ3, får man sex

förinställda och en programmerbar ljudkurva. Det här är mycket enkelt och

trafiksäkert att ställa in eftersom man väljer en förinställd ljudkurva genom att bara

trycka på en knapp.

Den inbyggda förstärkaren, som är på hela 4x50 watt, ser till att ljudet är rent på

hög och låg volym.

Via de två lågnivåutgångarna kan man ytterligare uppgradera ljudet. Man kan

koppla till minidisc och CD-växlare och även det kan skötas med fjärrkontrollen

som följer med.

Sonys CDX-MP40 har en ABC-tuner vilket innebär att radion blixtsnabbt känner av

en störning och ”döljer” denna så att störningen inte ska vara hörbar. Radiodelen

har också RDS med EON.
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Bilder  finns att hämta på www.newsonline.se/sony

Om Sony
Sony tillverkar produkter inom audio-, video-, kommunikations- och informationsteknik för konsument- och proffsmarknaden
över hela världen. Sony har genom sin verksamhet inom musik, bild, spel och onlineförsäljning en unik utgångspunkt att bli
ledande inom underhållning via bredband under 2000-talet.
I Europa har Sony nått en årlig försäljning på 14,76 miljarder Euro (1,609 miljarder Yen) under räkenskapsåret som slutade
den 31 mars 2002, baserat på en genomsnittlig växelkurs under samma period på 109 Yen på 1 Euro.
Sony Europe, med huvudkontor i Sony Center vid Potsdamer Platz i Berlin, svarar för företagets europeiska
affärsverksamhet inom elektronik och nådde en försäljning på 9,36* miljarder Euro under räkenskapsåret som slutade den
31 mars 2002.
 (*Siffrorna från mobiltelefonverksamheten från 1 oktober 2001 är inte medräknade i Sony Europes försäljning)
Mer information om Sony finns på www.sony.se eller www.sony-europe.com.

-Denna release är distribuerad från  Sony Sverige, Lennart Thulin, Press/ PR
lennart.thulin@sony.se, 08-598 90 000, eller mobiltelefon  0705-106 106.


